
 

DECRETO N.    21      del 14/02/2018 
REPERTORIO: ________21/2018________________ 

 

 

OGGETTO: Approvazione graduatoria bando prot. n. 12226 del 24/01/2018. 

 
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO   il vigente Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 171 del 24/02/2012; 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità, 

emanato con D.R. n. 85 del 04/02/2014; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 2, punto 3.b.1, adottata dal Consiglio di 

Dipartimento del 11/01/2018; 

VISTO il D.D. n. 7/2018 con il quale è stata indetta una procedura di valutazione comparativa, 

per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di n. 3 (tre) incarichi di prestazione 

d’opera occasionale aventi ad oggetto Profilo A <<Pianificazione dell’allestimento del 

laboratorio KM3NeT presso il CIRCE>>, Profilo B <<Progettazione e realizzazione di 

prototipi meccanici per attività di ricerca nel campo della fisica nucleare sperimentale>> 

e Profilo C <<Progettazione moduli elettronici per attività di ricerca nel campo della 

fisica astro-particellare sperimentale>>, nell’ambito del progetto di collaborazione di 

ricerca tra l'istituto Nazionale di Fisica Nucleare ed il Dipartimento di Matematica e 

Fisica dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” - CUP 

B49J16000870005; 

VISTO  il D.D. n. 8/2018 prot. N. 12240/2018, con il quale è stata nominata la Commissione 

per la valutazione delle istanze dei partecipanti al bando sopra citato; 

VISTI    i verbali n. 1, n. 2 e n. 3 del 09/02/2018 redatti dalla Commissione esaminatrice; 

CONSTATATA  la regolarità degli atti suddetti; 

 
DECRETA 

 
Per i motivi di cui alle premesse: 
 

Art. 1) 
sono approvati gli atti della Commissione per la valutazione delle istanze dei partecipanti alla procedura di 

valutazione comparativa di cui al D.D. n. 7/2018 - prot. n. 12226/2018, con la seguente graduatoria: 

1) Profilo A – Dott. Carlo Maximiliano Mollo nato a Florida – Buenos Aires (Argentina) il 06/07/1980 – 

Punteggio titoli 40 – Punteggio colloquio 60 -  Punteggio finale 100/100; 

Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli Tel. 0823274747 
Dipartimento di Matematica e Fisica Fax: 0823274753 
Viale Lincoln, 5 
81100 Caserta (CE) 



 

2) Profilo B - Sig. PANICO LORENZO nato a MASSA DI SOMMA (NA) il 10/04/1994 – Punteggio 

titoli 36 – Punteggio colloquio 60 -  Punteggio finale 96/100; 

3) Profilo C – Dott. Francesco Perfetto nato a Napoli (NA) il 20/07/1966 – Punteggio titoli 40 – Punteggio 

colloquio 60 -  Punteggio finale 100/100. 

 
Art. 2) 

sotto la condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti, posseduti e dichiarati nella domanda 

di partecipazione, vengono dichiarati vincitori della predetta selezione pubblica: il Dott. Carlo Maximiliano 

Mollo (Profilo A), Sig. Panico Lorenzo (Profilo B) e il Dott. Francesco Perfetto (Profilo C).  

I vincitori dovranno presentarsi, pena esclusione, il giorno 21 febbraio 2018 alle ore 9:00 presso l’Ufficio 

Amministrativo di codesto Dipartimento per la stipula del contratto e la firma della dichiarazione di 

inquadramento fiscale e previdenziale. 

 

Art. 3 

Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo del Dipartimento e sui siti web www.pubblicazioni.unina2.it 

e www.matfis.unina2.it  

 

Caserta, li 14/02/2018                     
 
            Il Direttore 

          (Prof. Antonio D’Onofrio) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli Tel. 0823274747 
Dipartimento di Matematica e Fisica Fax: 0823274753 
Viale Lincoln, 5 
81100 Caserta (CE) 

http://www.pubblicazioni.unina2.it/
http://www.matfis.unina2.it/

